
1 Servis: první rok
 Jednotka 

[Množství/balení] 
 Jednotková cena 

bez DPH 
Poznámka

cena materiál

hořák: elektroda 1 ks 10 000,00 Kč

hořák: koncovka 1 ks 12 000,00 Kč

hořák: UV snímač 1 ks 9 625,50 Kč

hořák: Relé 1 ks 310,50 Kč

hořák: Pojistka 1 ks 155,25 Kč

hořák: Filtr 1 ks 6 210,00 Kč

kompresorová stanice: olej, filtry a těsnění 1 ks 16 500,00 Kč

technologické rozvaděče: filtry 1 ks 1 500,00 Kč

technologické rozvaděče: relé 1 ks 1 000,00 Kč

technologické rozvaděče: karta DO 1 ks 5 000,00 Kč

technologické rozvaděče: karta DI 1 ks 5 000,00 Kč

technologické rozvaděče: karta AI 1 ks 15 000,00 Kč

hydraulická stanice: hydraulický olej 1 ks 19 500,00 Kč

hydraulická stanice: cívka ventilu 1 ks 3 000,00 Kč

hydraulická stanice: ventil 1 ks 6 800,00 Kč

hydraulická stanice: ventil obtokový 1 ks 4 900,00 Kč

hydraulická stanice: tlakoměr oleje dálkový 1 ks 8 900,00 Kč

centrální vysavač: filtry 1 ks 8 600,00 Kč

čistící stroj kontejnerů: filtry, spotřební materiál 1 ks 1 500,00 Kč

filtr spalin: topení elektrické 1 ks 10 300,00 Kč

filtr spalin: ventil regenerace 1 ks 8 700,00 Kč

filtr spalin: diferenční tlakoměr 1 ks 25 000,00 Kč

pračka spalin: vstupní část vodního chladiče spalin 1 ks 214 000,00 Kč

pračka spalin: pH metr 1 ks 35 000,00 Kč

pračka spalin: tryska 1 ks 10 000,00 Kč

pračka spalin: ucpávky čerpadla 1 ks 23 000,00 Kč

pračka spalin: ucpávka ventilu 1 ks 5 400,00 Kč

pračka spalin: průtokoměr 1 ks 12 500,00 Kč

filtr před napájecím čepadlem 1 ks 9 800,00 Kč

čidlo podtlaku ve spalovací komoře/termoreaktoru: membránový manometr 1 ks 35 000,00 Kč

čidlo teploty ve spalovací komoře/termoreaktoru: termočlánek 1 ks 12 000,00 Kč

průtokoměr páry: clona 1 ks 98 000,00 Kč

průtokoměr páry: převodník 1 ks 50 000,00 Kč

průtokoměr páry: blok s připojovacími armaturami 1 ks 18 000,00 Kč

automatický ventil napájení kotle: sedlo a ucpávka 1 ks 120 000,00 Kč

pojistný ventil kotle: pružina 1 ks 25 000,00 Kč

pojistný ventil eko: pružina 1 ks 25 000,00 Kč není realizováno - Změnový list 003

AMS filtr vzorku plynu 1 ks 20 000,00 Kč

AMS čerpadlo vzorku plynu 1 ks 30 000,00 Kč

dopravník popela: pás 1 ks 58 000,00 Kč není realizováno - Změnový list 002

dopravník popela: řetěz 1 ks 48 000,00 Kč není realizováno - Změnový list 002

ventilátor spalin: ložiska 1 ks 18 000,00 Kč

klimatizace a větrací jednotka: filtry 1 ks 5 500,00 Kč

těsnicí a žárupevný materiál balení 100 kg 49 000,00 Kč

dmychadlo popílku: olej 1 ks 6 000,00 Kč není realizováno

parní kotel: Náhradní kartáče čistícího zařízení 10 ks/balení 12 000,00 Kč Změnový list 003

parní kotel: Vnitřní pneumatická část čistícího zařízení 1 ks 15 000,00 Kč Změnový list 003

parní kotel: Olej do čistícího zařízení 1 ks 2 000,00 Kč Změnový list 003

parní kotel: Hadice do čistícího zařízení 1 ks 4 000,00 Kč Změnový list 003

parní kotel: Tešnění klenutého revizního otvoru kotle 1 ks 8 000,00 Kč Změnový list 003

Kontejner: Ložisko 1 ks 5 000,00 Kč Změnový list 001
Kontejner: Filcová prachovka 1 ks 3 500,00 Kč Změnový list 001

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování servisu - Ceník spotřebního materiálu potřebného k zajištění bezpečného a spolehlivého provozu zařízení. Jedná se o 
doporučené díly dle výrobců zařízení. Životnost dílů se může v reálném provozu dle podmínek lišit.

1 z 5



Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování servisu - Ceník spotřebního materiálu potřebného k zajištění bezpečného a spolehlivého provozu zařízení

2 Servis druhý rok
 Jednotka 

[Množství/balení] 
 Jednotková cena 

bez DPH 
Poznámka

cena materiál

hořák: elektroda 1 ks 10 800,00 Kč

hořák: koncovka 1 ks 12 960,00 Kč

hyd. válec podavače odpadu 1 ks 24 840,00 Kč

hyd. válec žárového šoupátka 1 ks 38 812,50 Kč

set náhradního žárového šoupátka 1 ks 24 840,00 Kč

set koncových snímačů 1 ks 21 735,00 Kč

zapalovací svíčka hořáku 1 ks 4 347,00 Kč

VN trafo pro zapalovač hořáku 1 ks 4 968,00 Kč

Tlakový spínač vzduchu hořáku 1 ks 3 415,50 Kč

Pilot elektro ventil 1 ks 33 534,00 Kč

Sonda vysokého tlaku 1 ks 15 369,75 Kč

Sonda nízkého tlaku 1 ks 15 369,75 Kč

Display jednotky hořáku 1 ks 4 657,50 Kč

Pohon regulátoru vzduchu 1 ks 31 050,00 Kč

Plynový filtr 1 ks 9 315,00 Kč

Vzduchový filtr 1 ks 9 315,00 Kč není realizováno - jiná konstrukce výrobce hořáku

Blok plynových ventilů: cívky, pružiny, ucpávky 1 kpl 86 940,00 Kč

Převodník teploty ve spalovací komoře 1 ks 26 392,50 Kč

Převodník teploty v termoreaktoru 1 ks 26 392,50 Kč

pec: karta DI pro PLC 1 ks 21 735,00 Kč

pec: karta DO pro PLC 1 ks 21 735,00 Kč

pec: karta AI pro PLC 1 ks 21 735,00 Kč
kompresorová stanice: olej, filtry a těsnění 1 ks 17 820,00 Kč
technologické rozvaděče: filtry 1 ks 1 620,00 Kč
hydraulická stanice: hydraulický olej 1 ks 21 060,00 Kč
hydraulická stanice: cívka ventilu 1 ks 3 240,00 Kč

centrální vysavač: filtry 1 kpl 9 288,00 Kč

čistící stroj kontejnerů: filtry, spotřební materiál 1 ks 1 620,00 Kč
AMS filtr vzorku plynu 1 ks 21 600,00 Kč
AMS čerpadlo vzorku plynu 1 ks 34 800,00 Kč

klimatizace a větrací jednotka - filtry 1 ks 3 780,00 Kč

těsnicí a žárupevný materiál balení 100 kg 52 920,00 Kčventilátory ve střeše, ventilátory technologie, dávkovač sorbentu, turniket dopravy popílku - těsnění a 
ložiska, 1 kpl 15 900,00 Kč
dmychadlo popílku: olej 1 ks 6 000,00 Kč není realizováno - Změnový list ZL001
parní kotel: Náhradní kartáče čistícího zařízení 10 ks/balení 12 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Vnitřní pneumatická část čistícího zařízení 1 ks 15 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Olej do čistícího zařízení 1 ks 2 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Hadice do čistícího zařízení 1 ks 4 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Tešnění klenutého revizního otvoru kotle 1 ks 8 000,00 Kč Změnový list 003
Kontejner: Ložisko 1 ks 5 000,00 Kč Změnový list 001
Kontejner: Filcová prachovka 1 ks 3 500,00 Kč Změnový list 001

2 z 5



Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování servisu - Ceník spotřebního materiálu potřebného k zajištění bezpečného a spolehlivého provozu zařízení

3 Servis třetí rok
 Jednotka 

[Množství/balení] 
 Jednotková cena 

bez DPH 
Poznámka

cena materiál

hořák: elektroda 1 ks 11 600,00 Kč

hořák: koncovka 1 ks 13 920,00 Kč
hořák: UV snímač 1 ks 11 165,58 Kč
hořák: Relé 1 ks 360,18 Kč
hořák: Pojistka 1 ks 180,09 Kč
hořák: Filtr 1 ks 7 203,60 Kč
kompresorová stanice: olej, filtry a těsnění 1 ks 19 140,00 Kč
technologické rozvaděče: filtry 1 ks 1 740,00 Kč
hydraulická stanice: hydraulický olej 1 ks 22 620,00 Kč
hydraulická stanice: cívka ventilu 1 ks 3 480,00 Kč
hydraulická stanice: tlakoměr oleje dálkový 1 ks 10 324,00 Kč

centrální vysavač: filtry 1 kpl 9 976,00 Kč

čistící stroj kontejnerů: filtry, spotřební materiál 1 ks 1 740,00 Kč

sada filtračních hadic do látkového filtru 1 kpl 1 530 000,00 Kč
AMS filtr vzorku plynu 1 ks 23 200,00 Kč
AMS čerpadlo vzorku plynu 1 ks 34 800,00 Kč

klimatizace a větrací jednotka: filtry 1 ks 4 060,00 Kč

těsnicí a žárupevný materiál balení 100 kg 103 240,00 Kč
dmychadlo popílku: olej 1 ks 6 960,00 Kč není realizováno - Změnový list ZL001
parní kotel: Náhradní kartáče čistícího zařízení 10 ks/balení 12 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Vnitřní pneumatická část čistícího zařízení 1 ks 15 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Olej do čistícího zařízení 1 ks 2 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Hadice do čistícího zařízení 1 ks 4 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Tešnění klenutého revizního otvoru kotle 1 ks 8 000,00 Kč Změnový list 003
Kontejner: Ložisko 1 ks 5 000,00 Kč Změnový list 001
Kontejner: Filcová prachovka 1 ks 3 500,00 Kč Změnový list 001

3 z 5



Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování servisu - Ceník spotřebního materiálu potřebného k zajištění bezpečného a spolehlivého provozu zařízení

4 Servis čtvrtý rok
 Jednotka 

[Množství/balení] 
 Jednotková cena 

bez DPH 
Poznámka

cena materiál

hořák: elektroda 1 ks 12 400,00 Kč

hořák: koncovka 1 ks 14 880,00 Kč
hořák: UV snímač 1 ks 11 935,62 Kč
hořák: Relé 1 ks 385,02 Kč
hořák: Pojistka 1 ks 192,51 Kč
hořák: Filtr 1 ks 7 700,40 Kč

zapalovací svíčka hořáku 1 ks 5 390,28 Kč

VN trafo pro zapalovač hořáku 1 ks 6 160,32 Kč

Tlakový spínač vzduchu hořáku 1 ks 4 235,22 Kč

Pilot elektro ventil 1 ks 41 582,16 Kč

Sonda vysokého tlaku 1 ks 19 058,49 Kč

Sonda nízkého tlaku 1 ks 19 058,49 Kč

Display jednotky hořáku 1 ks 5 775,30 Kč

Pohon regulátoru průtoku vzduchu 1 ks 38 502,00 Kč

Plynový filtr 1 ks 11 550,60 Kč

Vzduchový filtr 1 ks 11 550,60 Kč není realizováno - jiná konstrukce výrobce hořáku

Blok plynových ventilů 1 ks 107 805,60 Kč

hyd. válec podavače odpadu 1 ks 30 801,60 Kč

hyd. válec žárového šoupátka 1 ks 48 127,50 Kč

set náhradního žárového šoupátka 1 ks 30 801,60 Kč

set koncových snímačů 1 ks 26 951,40 Kč

Převodník teploty ve spalovací komoře 1 ks 32 726,70 Kč

Převodník teploty v termoreaktoru 1 ks 32 726,70 Kč

pec:karta DI pro PLC 1 ks 26 951,40 Kč

pec:karta DO pro PLC 1 ks 26 951,40 Kč

pec:karta AI pro PLC 1 ks 26 951,40 Kč
kompresorová stanice: olej, filtry a těsnění 1 kpl 20 460,00 Kč
technologické rozvaděče: filtry 1 ks 1 860,00 Kč
hydraulická stanice: hydraulický olej 1 ks 24 180,00 Kč
hydraulická stanice: cívka ventilu 1 ks 3 720,00 Kč
hydraulická stanice: tlakoměr oleje dálkový 1 ks 11 036,00 Kč

centrální vysavač: filtry 1 kpl 10 664,00 Kč

čistící stroj kontejnerů: filtry, spotřební materiál 1 ks 1 860,00 Kč
AMS filtr vzorku plynu 1 ks 24 800,00 Kč
AMS čerpadlo vzorku plynu 1 ks 37 200,00 Kč

klimatizace a větrací jednotka - filtry 1 ks 4 060,00 Kč

těsnicí a žárupevný materiál balení 100 kg 126 480,00 Kč
dmychadlo popílku: olej 1 ks 6 960,00 Kč není realizováno - Změnový list ZL001
parní kotel: Náhradní kartáče čistícího zařízení 10 ks/balení 12 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Vnitřní pneumatická část čistícího zařízení 1 ks 15 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Olej do čistícího zařízení 1 ks 2 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Hadice do čistícího zařízení 1 ks 4 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Tešnění klenutého revizního otvoru kotle 1 ks 8 000,00 Kč Změnový list 003
Kontejner: Ložisko 1 ks 5 000,00 Kč Změnový list 001
Kontejner: Filcová prachovka 1 ks 3 500,00 Kč Změnový list 001

4 z 5



Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování servisu - Ceník spotřebního materiálu potřebného k zajištění bezpečného a spolehlivého provozu zařízení

5 Servis pátý rok
 Jednotka 

[Množství/balení] 
 Jednotková cena 

bez DPH 
Poznámka

cena materiál

hořák: elektroda 1 ks 13 200,00 Kč

hořák: koncovka 1 ks 15 840,00 Kč
hořák: UV snímač 1 ks 12 705,66 Kč
hořák: Relé 1 ks 409,86 Kč
hořák: Pojistka 1 ks 204,93 Kč
hořák: Filtr 1 ks 8 197,20 Kč

Jednotka ovládání hořáku 1 ks 51 232,50 Kč

set hadic a hyd. válců 1 kpl 655 776,00 Kč

čidlo podtlaku ve spalovací komoře/termoreaktoru: membránový manometr 1 ks 34 838,10 Kč

čidlo teploty ve spalovací komoře/termoreaktoru: termočlánek 1 ks 14 880,00 Kč

Analyzátor kyslíku: senzor 1 ks 417 237,48 Kč
kompresorová stanice: olej, filtry a těsnění 1 kpl 21 780,00 Kč
technologické rozvaděče: filtry 1 ks 1 980,00 Kč

hydraulická stanice: hydraulický olej 1 ks 25 740,00 Kč
hydraulická stanice: cívka ventilu 1 ks 3 960,00 Kč

centrální vysavač: filtry 1 ks 11 352,00 Kč

čistící stroj kontejnerů: filtry, spotřební materiál 1 ks 1 860,00 Kč

filtr spalin: topení elektrické 1 ks 12 772,00 Kč

filtr spalin: ventil regenerace 1 ks 10 788,00 Kč

filtr spalin: diferenční tlakoměr 1 ks 31 000,00 Kč

pračka spalin: vstupní část vodního chladiče spalin 1 ks 265 360,00 Kč

pračka spalin: pH metr 1 ks 43 400,00 Kč

pračka spalin: tryska 1 ks 12 400,00 Kč

pračka spalin: ucpávky čerpadla 1 ks 28 520,00 Kč není realizováno - jiná konstrukce výrobce pračky

pračka spalin: ucpávka ventilu 1 ks 6 696,00 Kč

pračka spalin: průtokoměr 1 ks 15 500,00 Kč

filtr před napájecím čepadlem 1 ks 12 152,00 Kč

průtokoměr páry: clona 1 ks 121 520,00 Kč

průtokoměr páry: převodník 1 ks 62 000,00 Kč

průtokoměr páry: blok s připojovacími armaturami 1 ks 22 320,00 Kč

automatický ventil napájení kotle: sedlo a ucpávka 1 ks 148 800,00 Kč

pojistný ventil kotle: pružina 1 ks 31 000,00 Kč

pojistný ventil eko: pružina 1 ks 31 000,00 Kč
AMS filtr vzorku plynu 1 ks 26 400,00 Kč
AMS čerpadlo vzorku plynu 1 ks 39 600,00 Kč

prohlídka klimatizací a větrací jednotky - výměna filtrů 1 ks 4 620,00 Kč

těsnicí a žárupevný materiál balení 100 kg 174 240,00 Kč
dmychadlo popílku: olej 1 ks 7 920,00 Kč není realizováno - Změnový list ZL001
parní kotel: Náhradní kartáče čistícího zařízení 10 ks/balení 12 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Vnitřní pneumatická část čistícího zařízení 1 ks 15 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Olej do čistícího zařízení 1 ks 2 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Hadice do čistícího zařízení 1 ks 4 000,00 Kč Změnový list 003
parní kotel: Tešnění klenutého revizního otvoru kotle 1 ks 8 000,00 Kč Změnový list 003
Kontejner: Ložisko 1 ks 5 000,00 Kč Změnový list 001
Kontejner: Filcová prachovka 1 ks 3 500,00 Kč Změnový list 001

5 z 5


